
　

  創立150周年記念式典会場案内図

　　　　　　　　　　　　　　   創立150周年記念実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　  　 　　委員長　山田智香子
　　　　　　　　　　　　　  　 伊予市立下灘小学校
　　　　　　　　　　　　　　  　　　 　校　長　伊賀上　純

作成：令和６年度　５・６年生 児童13名

　　２　場　 所　　伊予市立下灘小学校　体育館

　　３　駐車場　　伊予市立下灘小学校　運動場

　　１　日　 時　　令和７年２月22日（土）　９：00～11：20　

大寒の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと、心
よりお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に御理解・御協力
をいただき、ありがとうございます。

さて、来る２月22日（土）午前９時から、下灘小学校創立150周年
記念式典を催したいと存じます。御多用のところ恐縮ではございま
すが、御来校を賜りますようお願い申し上げます。

　令和７年１月吉日

御　案　内

大正12年 豊田尋常高等小学校（下灘尋常高等小学校）

○ 一般席は自由席にしております。

○ お手洗いは、体育館及び校舎１階のトイレを御利用ください。

○ 敷地内での禁煙に御協力ください。

○ 可能な方は片付けのお手伝いをお願いいたします。



　創立150周年記念式典　式次第 大正12年 豊田尋常高等小学校（下灘尋常高等小学校）

下灘小学校 校訓

下灘小学校 校章

下灘小学校 校旗


